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Velkomst v/formand Bent Christensen 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne 
 
1. Valg af dirigent 
 Georg Bentzen blev valgt til dirigent på bestyrelsens anbefaling.  

Han konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt varslet, hvorefter 
generalforsamlingen kunne gå i gang. 

  
2 Beretning 
 Bestyrelsens beretning v/formand Bent Christensen  

Herefter var der mulighed for at stille spørgsmål til beretningen, hvilket flere 
benyttede sig af: 

 Bente Jacobsen – tak for beretningen som var fyldig og udførlig. 
 En særlig tak til Susanne Kofoed som gør et fantastisk arbejde som instruktør på 
 foreningens yoga-hold. 
  

Bente Jacobsen - Hvilken pris bliver der fremadrettet på magnetarmbåndene i 
svømmehallen? 
Samme pris som nu – 50 kr. for armbåndet og 10 kr. i administration er den 
information vi kender nu. De 50 kr. tilbagebetales ved aflevering af armbåndet, men 
armbåndet beholdes så længe man ønsker at deltage i svømning og vil blive kodet 
til brug i de tidsrum NSM har svømmetid incl. 15 minutter før og 20 minutter efter 
svømmetid til bad og omklædning. 

 
  Bente Jacobsen - Hvad sker der, hvis man er længere tid om at bade og klæde om  

end beregnet på armbåndet.   
Ikke noget problem, man bliver ikke låst ude fra sit tøj mm., men det kan blive 
nødvendigt at henvende sig til personalet/receptionen, da skabene låses automatisk 
og armbåndet derfor ikke virker længere. 
 
Formand Bent Christensen kunne fortælle, at der er stor samarbejdsvilje fra 
svømmehallens side for at få det til at fungere. Men også for chef og personale i 
svømmehallen er alt nyt. Ikke alle udfordringer er der løsninger på lige nu, men der 
arbejdes på det, både fra svømmehallens side og fra vores. Det skal også nævnes, 
at den del af bassinet vi skal svømme i frem til 30. april, har fuld dybde på 2,1 meter 
og at det derfor er umuligt at bunde. Derfor er vandgymnastik heller ikke mulig pt.  
 



Der arbejdes på at få dette ændret til sæsonstart i efteråret, så vi kan benytte den 
anden halvdel af bassinet hvor vanddybden er 1,1-2,1 meter - hvilket giver mange 
svømmere tryghed - og igen få vandgymnastik. 

  
 Jette Jensen – er vi stadig delt op i svømmehold 1 og 2? 

Ja, der er stadig opdeling. Med omkring 200 medlemmer der ønsker armbånd til 
svømmehallen, bliver det svært hvis alle møder samtidigt – selvom bassinet er 
større, kan alle 200 svømmere ikke være der på en gang. Også her må vi se, hvad 
der sker. 

 
Eva Stuhr Johansen – kan vi samarbejde med andre klubber og dermed lægge 
mere pres på mht. vandgymnastik i den nye svømmehal? 

 Det ikke nødvendigt, da svømmehallen allerede arbejder på det. 
 
 Poul Møgelberg – gælder armbåndet fra NSM også til varmtvandsbassinet?    
 Nej, varmtvandsbassin ikke muligt i vores aftale, som det ser ud nu. 
 
 Jørn Vahlkvist manede til ro på med hensyn til svømmehallen. 
 
3 Regnskab 
 Fremlæggelse v/kasserer Rita Rasmussen (se bilag). 
 To punkter i regnskabet blev uddybet: 
 Halleje – der er over budget pga. prisstigning og øget foreningsaktivitet i hallerne. 
 

Leje andre lokaler – primært Padel da der ikke ydes kommunalt tilskud, da banerne 
lejes af privat firma. 
 
Kassereren og formanden fortalte begge om bestyrelsens ønske om at nedbringe 
foreningens bankbeholdning – dog stadig med en god buffer til uforudsete 
prisstigninger og til  afprøvning/igangsættelse af nye aktiviteter. 

 
 Jørn Vahlkvist – forbliver foreningens kontingent uforandret? 
 Ja, det forbliver uændret. 
 

Mette Brammer – hvorfor er prisen for IT sat til 3000 kr i budgettet for næste år, når 
den sidste år var 0? 
Det har været nødvendigt, at nogle instruktører får mulighed for at bruge streaming 
tjenester til deres musikledsagelse, hvilket foreningen derfor giver tilskud til. 

 
Bente Wamsler – hvorfor er der så stor difference på Materiel, indkøb og 
vedligeholdelse fra 2024 til budget 2025? 
I 2024 er der indkøbt bordtennisbord, transportabelt højtaleranlæg og head sets til 
brug i  hallerne. Der forventes ikke tilsvarende investeringer i 2025. 

  
 Peter Balle – Egenbetaling fremgår ikke af regnskabet. 

Nej, fordi der ikke er yderligere betaling til aktiviteterne pt. Padelspillerne har dog på 
eget initiativ splejset til en ekstra bane, så supplerende brugerbetaling for enkelte 
aktiviteter drøftes i øjeblikket i bestyrelsen. 

 
4 Indkomne forslag - ingen 
 
5 Fastsættelse af kontingent – uforandret 



6 Valg iht. vedtægternes §6 
 
 På valg: 
 
 Formand Bent Christensen – modtager genvalg 
 Sekretær Gert Larsen – ønsker ikke genvalg 
 Bestyrelsesmedlem Bent Schultz – modtager genvalg 
 Bestyrelsesmedlem Erik Hesselbjerg – ønsker ikke genvalg 

. bestyrelsessuppleant Søren Toldam – ønsker ikke genvalg 

. bestyrelsessuppleant Poul Mortensen – modtager genvalg 
 
 Revisor Steen Joost (modtager genvalg) 
 Revisorsuppleant – Nils Andersen har skriftligt meddelt at han er kandidat. 
  
Valgt til bestyrelsen er: 
 Formand Bent Christensen - formand 
 Sekretær Lisbeth Hedebo Schomann – ny på posten 
 Bestyrelsesmedlem Bent Schultz 
 Bestyrelsesmedlem Poul Mortensen – ny på posten 
  
Nyvalgte til bestyrelsen: 
 
 Bestyrelsesmedlem Anne Herrup Nielsen 
 Bestyrelsesmedlem Henrik Sponholtz – skriftligt tilsagn 
 Bestyrelsessuppleant Michael Keese – skriftligt tilsagn 
 Bestyrelsessuppleant Carsten Bisgaard Christensen 
 
Valg til revisor:  
 Steen Joost blev genvalgt 
 
Valg til revisorsuppleant: 
 Nils Andersen blev valgt uden modkandidater.  
 
7 Eventuelt 
 Jørn Vahlkvist - ønskede et skab til information i indgangen til hallerne. 
 Tages op med Arenaen. 
 

Anni Bejer – har deltagerne i en aktivitet eneret på et omklædningsrum når man 
lejer et lokale? 

 Det bliver undersøgt. 
 
 Jannie Lydiker fortalte om Duathlon – nærmere tilgår på medlemsmail. 
 
Formand Bent Christensen sluttede generalforsamlingen af med en stor tak og en 
erkendtlighed til de afgående bestyrelsesmedlemmer Søren Toldam og Erik Hesselbjerg 
for deres virke i 4 år, og Gert Larsen i 2 år. 
Det har været en fornøjelse og vi ses til foreningens aktiviteter. 
Også en tak til Georg Bentzen for velvilligt at stille op til dirigent. 
 
Tak til vores medlemmer for det flotte fremmøde og for den gode og positive stemning 
- uden jer ingen forening. 
 



Referat underskrevet og påtegnet den 

 

7/4-2025     7/4-2025 
 
Bent Christensen    Georg Bentzen 

Formand     Dirigent 


